

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1552376601752					Data: 17.04.2019		Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației: Achiziționare centralizat a implanturilor traumatologice-ortopedice conform necesităților IMSP pentru anul 2019					Lot: 1.		Pagina: _1_ din _5_		
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lotul 1: Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor									
1.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	100.00	13.92	13.92	1 391.6	1 391.6	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
2.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	50.00	18.31	18.31	915.52	915.52	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
3.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	20.00	25.39	25.39	507.81	507.81	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
4.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	10.00	29.79	29.79	297.85	297.85	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
5.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	10.00	29.79	29.79	297.85	297.85	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
6.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	10.00	36.13	36.13	361.33	361.33	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
7.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50.00	14.65	14.65	732.42	732.42	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
8.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50.00	18.31	18.31	915.52	915.52	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
9.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50.00	18.31	18.31	915.52	915.52	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
10.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	100.00	18.31	18.31	1 831.05	1 831.05	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
11.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	100.00	21.48	21.48	2 148.43	2 148.43	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
12.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50.00	21.48	21.48	1 074.22	1 074.22	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

13.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	50.00	34.18	34.18	1 708.98	1 708.98	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
14.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	30.00	40.53	40.53	1 215.82	1 215.82	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
15.	33100 000-1	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	Bucată	30.00	46.87	46.87	1 406.25	1 406.25	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
16.	33100 000-1	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10.00	24.41	24.41	244.14	244.14	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
17.	33100 000-1	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10.00	24.41	24.41	244.14	244.14	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
18.	33100 000-1	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10.00	24.41	24.41	244.14	244.14	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
19.	33100 000-1	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10.00	27.83	27.83	278.32	278.32	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
20.	33100 000-1	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10.00	27.83	27.83	278.32	278.32	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
21.	33100 000-1	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10.00	27.83	27.83	278.32	278.32	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
22.	33100 000-1	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	10.00	27.83	27.83	278.32	278.32	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
23.	33100 000-1	Piuliță	Bucată	300.00	7.57	7.57	2 270.50	2 270.50	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
24.	33100 000-1	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L- 35 mm	Bucată	50.00	28.08	28.08	1 403.8	1 403.8	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
25.	33100 000-1	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L- 45 mm	Bucată	50.00	22.46	22.46	1 123.04	1 123.04	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
26.	33100 000-1	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L- 50 mm	Bucată	50.00	22.46	22.46	1 123.04	1 123.04	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
27.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-60 mm	Bucată	50.00	26.61	26.61	1 330.56	1 330.56	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
28.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-65 mm	Bucată	50.00	26.61	26.61	1 330.56	1 330.56	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
29.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-75 mm	Bucată	50.00	26.61	26.61	1 330.56	1 330.56	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
30.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 6,5 filetul 32mm, L -85 mm	Bucată	10.00	30.76	30.76	307.62	307.62	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
31.	33100	Șurub spongios, ø 6,5 filetul 32mm,	Bucată	10.00	30.76	30.76	307.62	307.62	30 zile de la solicitarea

	000-1	L -80 mm							scrisă a beneficiarului
32.	33100 000-1	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, filet total	Bucată	50.00	28.08	28.08	1 403.80	1 403.80	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33.	33100 000-1	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, filet total	Bucată	30.00	28.08	28.08	842.28	842.28	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
34.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-120 mm	Bucată	10.00	57.13	57.13	571.29	571.29	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
35.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-90 mm	Bucată	10.00	46.39	46.39	463.87	463.87	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
36.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-95 mm	Bucată	10.00	50.05	50.05	500.49	500.49	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
37.	33100 000-1	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L -110 mm	Bucată	10.00	53.22	53.22	532.22	532.22	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
38.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat, grosime 4,6 mm, lățime 13,5 mm, lungime mm, cu 10 orificii fixare cu șurub ø 4,5 mm	Bucată	20.00	279.30	279.30	5 585.92	5 585.92	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
39.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	10.00	223.39	223.39	2 233.88	2 233.88	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
40.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	5.00	279.30	279.30	1 396.48	1 396.48	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
41.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 6 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	Bucată	30.00	118.65	118.65	3 559.56	3 559.56	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
42.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 7 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	Bucată	50.00	139.65	139.65	6 982.40	6 982.40	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
43.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 8 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	Bucată	50.00	139.65	139.65	6 982.40	6 982.40	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
44.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	10.00	290.04	290.04	2 900.38	2 900.38	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
45.	33100 000-1	Placă îngustă cu contact limitat	Bucată	5.00	336.67	336.67	1 683.34	1 683.34	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
46.	33100	Placă lata cu contact limitat cu 10	Bucată	5.00	383.30	383.30	1 916.50	1 916.50	30 zile de la solicitarea

	000-1	orificii							scrisă a beneficiarului
47.	33100 000-1	Placă lata cu contact limitat cu 12 orificii	Bucată	10.00	429.93	429.93	4 299.30	4 299.30	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
48.	33100 000-1	Placă lata cu contact limitat cu 14 orificii	Bucată	10.00	453.12	453.12	4 531.24	4 531.24	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
49.	33100 000-1	Placă lata cu contact limitat cu 16 orificii	Bucată	5.00	476.56	476.56	2 382.80	2 382.80	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
50.	33100 000-1	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, L-61 mm, cu 8 orificii rotunde pentru surub 3.5 mm	Bucată	30.00	76.90	76.90	2 307.12	2 307.12	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
51.	33100 000-1	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	Bucată	20.00	62.74	62.74	1 254.88	1 254.88	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
52.	33100 000-1	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	Bucată	50.00	62.74	62.74	3 137.20	3 137.20	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
53.	33100 000-1	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	Bucată	20.00	76.90	76.90	1 538.08	1 538.08	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
54.	33100 000-1	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	Bucată	10.00	104.74	104.74	1 047.36	1 047.36	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
55.	33100 000-1	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	Bucată	10.00	139.65	139.65	1 396.48	1 396.48	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
56.	33100 000-1	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	Bucată	5.00	139.65	139.65	698.24	698.24	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
57.	33100 000-1	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	Bucată	2.00	139.65	139.65	279.30	279.30	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
58.	33100 000-1	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 7 orificii	Bucată	70.00	390.87	390.87	27 360.75	27 360.75	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
59.	33100 000-1	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 70	Bucată	30.00	440.92	440.92	13 227.50	13 227.50	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		mm, cu 9 orificii							
60.	33100 000-1	Placă în „T” îndoită , grosimea 2,5mm	Bucată	10.00	126.95	126.95	1 269.53	1 269.53	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
61.	33100 000-1	Placa pentru simfiza pubiana	Bucată	5.00	139.65	139.65	698.24	698.24	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
62.	33100 000-1	Broșă	Bucată	100.00	12.21	12.21	1 220.70	1 220.70	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
63.	33100 000-1	Broșă	Bucată	100.00	9.03	9.03	903.32	903.32	30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
<i>TOTAL pe ofertă:</i>							<i>133 200.00</i>	<i>133 200.00</i>	

Semnat electronic

Numele, Prenumele: Țurcanu Ștefan

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Romedcom

Adresa: Mun. Chișinău, str. Sciuseva 16, of.6